PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ B

                 Số: 179 /TB-TrTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 27 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo trường TH Mạo Khê B
Trực Tết Dương lịch năm 2017

          Để đảm bảo công tác tại trường và xử lý công việc trong các ngày nghỉ, Trường TH Mạo Khê B phân công các đồng chí lãnh đạo, nhân viên cơ quan thường trực giải quyết công việc dịp Tết Dương lịch năm 2017, cụ thể như sau:
	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	31/12/2016

(Thứ Bảy)
	Hồ Thị Hương
Lưu Phương Thảo
	Phó Hiệu trưởng

NV Thư viện
	0904960158

0979271705

	2
	01/01/2017

(Chủ nhật)
	Hồ Thị Hương
Đặng Thị Xim
	Phó Hiệu trưởng

NV Kế toán
	01245262999

0989522228

	3
	02/01/2017

(Thứ Hai)
	Phạm Thị Nguyệt

Nguyễn Thị Thủy
	Hiệu trưởng

NV văn thư
	0988642886

01268387487

Trong các ngày nghỉ Tết Dương lịch có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan, đơn vị, giáo viên, nhân viên nhà trường liên hệ với các đồng chí lãnh đạo nhà trường theo lịch công tác trên.

Trường Tiểu học Mạo Khê B xin thông báo để các đơn vị, các giáo viên, nhân viên nhà trường được biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.
	Nơi nhận:
- Trang web của trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Phạm Thị Nguyệt